
（令和3年9月分） 防災部

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手先の名称及び所在地 契約金額（円）
契約方法（一
般競争・指名
競争の別）

所管部課（地方機
関）の名称

備  考

五目ご飯（5,750食）及び保存用クッ
キー（5,750食）

令和3年9月1日
株式会社ジェットシステム
島根県松江市平成町１８２－７

2,856,600 一般競争入札 防災危機管理課

個人線量計　７０台 令和3年9月3日
株式会社日立製作所中国支社
広島県広島市中区袋町5番25号

1,578,500 一般競争入札 原子力安全対策課

広報用車両　１台 令和3年9月9日
(株)日産サティオ島根本社店
島根県松江市西津田二丁目７番２５号

5,862,544 一般競争入札 原子力安全対策課

防護服2,151着、防塵マスク2,251着
ゴム手袋2,101双、靴カバー2,101足

令和3年9月28日
ミドリ安全山陰（株）
島根県松江市袖師町9番32号 2,062,280 一般競争入札 原子力安全対策課

競争入札の結果の公表


